
 

 

 

, DODATEIvš Č. 1

K NAJEMNÍ SMLOUVE ZE DNE 29.9.2011

Tento dodatek č. l k nájemní smlouvě uzavřené dne 29.9.2011 („d0datek“) je uzavřen mezi &#39;

následujícími smluvními stranami:

(1) CONTERA Investment III. s.r.0.

IČÍ24702668

se sídlem Praha 4, Nusle, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167320

zastoupená panem Tomášem J írků a J UDr. Miroslavem Dongresem, jednatelí

(„pronajímatel“)

v

(2) Ceská pošta, 8.2.

se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99

IČ:47114983

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565

zastoupen Bc. Petrem Řehákem, vrchním ředitelem divize správy majetku („náj emce“)

(pronajímatel a nájemce společně také „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

 
 



 

 
1.1 Dne 29.9.2011 uzavřely smluvní strany nájemní smlouvu na Nebytové prostory nacházející

v

se vbudově A1 č.p. 2246 postavené na pozemku parc. c. st. 2528 vkatastrálním území

Říčany u Prahy, obec Říčany, a na zpevněné manipulační plochy a 20 parkovacích stání

nacházejících se na pozemcích parc. č. 1749/1, parc. č. 1749/25 a parc. č. 1749/29

V katastrálním území Říčany u Prahy, obec Říčany, vše V rámci průmyslového areálu Green

Square Říčany („NS“).

1.2 Pojmy definované v NS mají stejný význam i v tomto dodatku, pokud není tímto dodatkem

stanoveno jinak&#39;

1.3 Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu nájmu a ztoho vyplývajících úpravách

2.

2.1

dalších částí NS, a to vsouvislosti se zájmem nájemce o využití dalších deseti (10)

parkovacích míst v blízkosti Budovy Al.

UMĚNYNS

Ustanovení článku 1.2 se doplňuje takto:

„Pronajímatel je dale vlastníkem pozemku parc. č. 1749/29, na němž jsou mimo jiné

vybudována parkovací stání pro osobní vozidla, znichž 10 je na základě této smlouvy

přenecháno do nájmu nájemci. Umístění 10 parkovacích stání určených k užívání nájemcem je

vyznačeno v Příloze 1 d oranžovým příčným šrąfování.
“

2.2 Ustanovení článku 5.1 se doplňuje takto:

„Měsíční nájemné za nájem parkovacích stání je vypočteno následovně:

Parkovací stání á 290 Kč x 10, tj. 2 900 Kč bez DPH

Celkové nájemné za parkovací stání činí 2 900 Kč (slovy: dva tisíce devět set korun českých)

bez DPH za měsíc.
“

2.3 V ustanovení článku 13.7 se doplňuje Příloha 1, a to o přílohu s označením ld - Situační

plán s vyznačením umístění 10 parkovacích stání.

2.4 Ostatní ustanovení NS nej sou tímto dodatkem dotčena.

3.1

2/3

ZÁVĚREČNÁIBTANOVENÍ

Obě smluvní strany činí nesporným, že nájemce užíval parkovací stání již vobdobí od

15.1.2014 do 31.3.2014. Za užívání parkovacího stání V uvedeném období náleží pronajímateli

úhrada ve Výši 7 390,35 Kč bez DPH. Ktéto částce bude připočtena DPH vzákonné výši.

Nájemce uhradí pronajímateli uvedenou částku na základě pronajímatelem vystaveného

daňového dokladu v termínu splatnosti 14 dnů od data jeho vystavení.

 

 

 

 



  

 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopísech v českém jazyce, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží jedno (l) vyhotovení.

3.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha 1d i Situační plán s vyznačením umístění 10 parkovacích stání

3.4 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinností nabývá dne

l .4.201 4.

NA ZNAMENÍ JEJICH VÁŽNÉ A SVOBODNÉ VŮLE strany připojují svoje podpisy:

PRONAJÍMATEL

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX

XXXXX

XXXXXX

XPodpis:

Jméno: JUDr. Miroslav bongres

Funkce: jednatelx mă-(gwbłůšům kw”

Místo / datum: &#39;Z 41. ŽOíLř

 
 

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX

XXXX

XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXX
XXXXX

XXXXX XX

Funkce: jednatel
,

Místo / datum: 1, . L! 20,114

3/3

 

NÁJEMCE

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX

X
XXXXXX

XXXXXXXX XX
 Podpis:

J meno: Bc.
Petił

Řehák;

Funkce: vrchní Ředitel divize správy majetku

Místo/ datum:

 

 

 

 



     

*i
A.

&#39;Mam

. Stá ající

_.
. ES

ě
k

/NÍçÍL/.ÍJ//W ::Á/,4771

J.pár ovvałíst ní..

KÁ&#39; 05h&#39; í  
       

ČESKÁ POŠTA

 

  

 

    
  

  

 
 

       

   

 

  
 

 

 

 

GREEN SQUARE ŘÍČANY  
 

  ČESKÁ POŠTA - nová parkovacích stání

 

 

 

 



 

 

PLNÁ MOC

NlŽE PODEPSANÁ:

CONTERA lnvestment Ill. s.r.o. se sídlem Praha 4, Bartoškova 1448/26, 140 DO, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167320, IČ: 24702668, zastoupená jednatelem Tomášem

Jírků a jednatelem JUDr. Miroslavem Dongresem

(zmocniteí)

tímto zmocňuje

lng.Dušana Kastla

Bytem Felklova 2187, 252 63 Roztoky u Prahy
Nar.9.dubna 1975

(zmocněnec)

a) Kzastupování zmocnitele při plnění právních a faktických úkonů jménem zmocnítele směřujícím

kuzavření, změně či ukončení nájemních smluv, budoucích nájemních smluv, týkajících se projektu

Green Square Říčany, včetně uzavírání uvedených smluv. Vrámcí výše uvedených oprávnění je

zmocněnec oprávněn zejména

- Vystupovat v souvislosti se shora uvedenými záležitostmí za zmocnitele vůči státním, správním,

samosprávním ijiným orgánům, zejména vůči katastrálním úřadům; a

- Činit za zmocnitele jakékoliv právní a faktické úkony, které bude zmocněnec považovat za nutné

nebo vhodné ve výše uvedeném rozsahu této plné moci,- a

- Podepisovat jménem zmocnítele výše uvedené smlouvy nebo jiné dokumenty spředmětem

zmocnění související.

b). Kvšern dalším právním a faktickým úkonům, ke kterým je nebo bude zmocněnec zmocnitelem

zmocněn;

c) Kzastupování zmocnitele při zajišťování inženýrské činnosti, zejména při jednání s orgány státní

správy, samosprávy a dalšími orgány souvisejícími zejména se zajištěním EIA, získáním územního

rozhodnutí, stavebního povolení, všech forem předčasného užívání stavby, kolaudačního souhlasu,

včetně vzdání se práva odvolání ve všech shora uvedených řízeních;

d) Kzastupování zmocnítele při projednání smluv se správci inženýrských sítí včetně uzavírání a

ukončování těchto dohod;

e) Ke všem úkonům souvisejícím s právními úkony uvedenými výše pod písm. a) až d).

Za společnost CONTERA lnvestment Ill. s.r.o.

V Praze dnje 15.09.2011

 

„rim
“x“ : ;

„u-”FP .A
&#39;A

/ľł
A

fi”.&#39;íť

r ^~

Tďr&#39;i&#39;iášjjrků, jednatel Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu příjímám

 

 M7 M”

JUDr. Miroslav Dongr jednatel lng. Dušan Kastl

  

 


